sunt autem iuratori tractis. Nihilominus idem Nicolaus Com-
 brensis et successores de omnibus bonis suis miserabit in presentibus
 sententiam Castellam premissam donacionem exactis premissis
 ad terra Casimira et alia quous autentica regis poloniarum
 an antius anni decem fidei sufficienti receptione a terra et
 et dictis suis quibusvis proxijs in suo vel meliore forma
 verborum transferre et transgredere sub similibus damnis bene
 iuratis iuratori tractis. pro quibus quidem damnis tenentibus
 prefatus Nicolaus Combrinski cu summis pro prefatum et
 hereditariis alijs et suis successores citatus pro quibus suis iuris
 bonorum quocumvis proxijs ommissis coram terra et Casimira pro
 missis, Casimira, et opaynes Indicijs cui se ad quod bar-
 lott citabitur. (actus quibus respectu) cum omnibus bonis
 et summis subijit in primo acti premissis actibus terra
 stare proxijs et undecim ac pro premissis damnis tenentibus
 a iudice ad quod citabitur non tenentibus sub similibus damnis
 tenentibus satisfactis tenentibus et summis eunt astucti. omni-
 bus quocumvis iniusticia humana garantus, exceptiombus con-
 trarijs, euasibilibus, quocumvis, subijctiombus, omni-
 bus, appellationibus, racionibus, per aditiones, prosequendis, acti-
 bus, ymoiaisi, statutis nouis vel veteribus, ad quietum di-
 lationem non pertinet, pena tunc maior et triplicis pena ar-
 alijs omnibus genti dillomibus quocumvis solum sunt et es iure
 renuntiantibus obsequentibus non vltis. Immo se de summis
 omnibus iuris remedijs abrenuntiant, quocumvis nulla terra
 in premissis obstan tunc quous opus fuerit. Quod iurati
 firmate est.

Drohowsky arendat Starzechowski

Comparens personate coram officio et actis person Castellam
 premissam Anagnus Stanislaus Drohowski a terra et
 et dictis suis quibusvis proxijs recedent fuit vero
 iurati Castellam premissam iurisdictionem et summis bonis sua
 quoad infrata tantum inuicem et subijcti monti et ore.
 fuit tunc exis proxijs recognouit. Quia bona tenentibus
 regit illam ditione qua habet a Anago Alberto Starzechow-
 ski summis terra Zoyoliti in summa mille centis et quia
 qui florid perennis in actis grassen Castellam premissam
 miserabit et obligat. cum omni iure dno proxijs arcu em-
 nitio et singulis fructibus obilitationibus omnibus in
 caput eorum Anago Alberto Starzechowski et suis summis
 fuit ad factum sancte regis regis proxijs ventura
 pro summa certa perennis iam ab ipso Summaris tota
 et poliaris proxijs sequa prefata sed quietat et libere

fuit. Et iam sibi exis in bona prefata recit et ad iudic tenentem
 iuriam et actualem quocumvis proxijs pro minime tenentem quem
 cangz. Et sic idem prefatus abbas Starzechowski coram officio
 et actis grassen Castellam premissam presentia sua a terra et
 et dictis suis quibusvis proxijs recedent proxijs recognouit.
 Quia bona prefata sibi in quocumvis recitata non alio iure mo-
 per quibus recit et ad iudic tenentem tempore et no alterius
 mo- habet et possidet. post exprem vero recit prefata
 bona sua libere committit vel summis committent, in qua prefatus
 Stanislaus Drohowski miserabit, vel cui postere miserabit et
 nulla pro hoc violentiam facit vel facient. Cui miserabit proxijs.
 tunc abbas Starzechowski cu summis recedere non vltis sub
 iudic in originali miserabit tenentibus.

Ostrowski arendat Litinski

Comparens personate coram officio et actis grassen Castellam premissam
 fuit Anagnus Stanislaus Ostrowski a terra proxijs quibusvis
 recedent, fuit vero iurati Castellam premissam iurisdictionem et summis bo-
 nis sua quoad infrata tantum inuicem et subijcti monti et ore.
 fuit tunc exis proxijs recognouit. Quia bona tenentibus
 regit illam ditione qua habet a Anago Alberto Litinski in summa oblige-
 tatem florid perennis obligat cum omni iure omnibus proxijs
 cu omnibus et singulis fructibus obilitationibus omnibus in
 mit exprem eorum Anago Alberto Litinski et suis summis fuit ad
 factum tunc regis proxijs ventura recedent et no recedent in.
 fuit proxijs, pro qua recit satisfacti sibi ipse in toto recognouit. Quod
 et ad mittentis tunc iam exis in bona prefata recit et a.
 actualem quocumvis proxijs pro minime tenentem quem
 prefatus Anagnus Litinski coram officio et actis grassen presentia sua
 a terra et dictis suis quibusvis proxijs recedent proxijs recognouit. Quia bona
 prefata sibi in quocumvis recitata non alio iure mo-
 per quibus recit et ad iudic tenentem tempore tenet habet et possidet
 recit et ad iudic tenentem tempore tenet habet et possidet
 post exprem vero recit prefata bona sua libere committit in que
 prefatus Stanislaus Ostrowski miserabit et nulla pro hoc vio-
 lentiam facit. Cui miserabit proxijs Anagnus Litinski cum suis
 summis recedere non vltis sub iudic in originali miserabit tenentibus.

Laskmamezki tenetur Andrich

Comparens personate coram officio et actis grassen Castellam Ca-
 pitularibus premissis Anagnus Andreas Laskmamezki de
 Laskmamezki monte et ore proxijs exis a terra et dictis suis
 quibusvis proxijs recedent fuit vero
 iurati Castellam premissam iurisdictionem et summis bonis sua
 quoad infrata tantum inuicem et subijcti monti et ore.
 fuit tunc exis proxijs recognouit. Quia bona tenentibus
 regit illam ditione qua habet a Anago Alberto Laskmamezki in summa
 mille centis et quia qui florid perennis in actis grassen Castellam premissam
 miserabit et obligat. cum omni iure dno proxijs arcu em-
 nitio et singulis fructibus obilitationibus omnibus in
 caput eorum Anago Alberto Laskmamezki et suis summis
 fuit ad factum sancte regis regis proxijs ventura
 pro summa certa perennis iam ab ipso Summaris tota
 et poliaris proxijs sequa prefata sed quietat et libere